М И Н О Б Р Н А У К И  Р О С С И И

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

Руководителю (директору)

предприятия
«Ивановский государственный

энергетический университет

имени В.И. Ленина»

(ИГЭУ)

ул. Рабфаковская, 34, г. Иваново, 153003,

тел.(4932) 269-999, факс (4932) 385-701
е-mail: office@ispu.ru   http://игэу.рф    http://ispu.ru

ОКПО 02068195; ОГРН 1033700074430

ИНН/КПП  3731000308/370201001

              № 03.03-04/201  от  25.09.2024 г.

Предварительное распределение

выпускников ИГЭУ

(Осенняя ярмарка вакансий)

Администрация федерального государственного бюджетного образова-

тельного учреждения высшего образования «Ивановский государственный

энергетический университет имени В.И. Ленина» информирует, что  предвари-

тельное распределение (осенняя ярмарка вакансий) выпускников 2025 года со-

стоится   20 ноября 2024 года в очном формате.

Приглашаем Ваших представителей принять участие в мероприятии.

Стендовая ярмарка вакансий будет проводиться 20 ноября с 10
00

, заезд на ме-

роприятие с 8
00

.

Заявки на молодых специалистов, заявку на участие в мероприятии и пре-

зентации, просим прислать до 14 ноября  по адресу: 153003, г. Иваново,

ул. Рабфаковская, д. 34, ИГЭУ, отдел производственной подготовки, трудо-

устройства и распределения молодых специалистов или на электронную почту

polkoshnikov.da@ispu.ru.

Сроки прохождения практик в 2025 году, перечень профилей выпускников

ИГЭУ и форма заявки на участие в мероприятии опубликованы на сайте

http://ispu.ru.

Приложения к письму:

- перечень профилей выпускников ИГЭУ в 2025 г. (Приложение №1);

- сроки прохождения практик студентов ИГЭУ в 2025 г. (Приложение №2);

- заявка на участие в ярмарке вакансий (Приложение №3).

С уважением,

Проректор по учебной работе                                                    А. В. Гусенков

Исп.: Полкошников Денис Андреевич;

тел.(4932) 26-98-02

mailto:office@ispu.ru
http://игэу.рф/
http://ispu.ru/